

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PV-familie Julian Pitzer
Julian Pitzer
Am Lindchen 4
55442 Stromberg
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF220202376
Kundennr.: 13354
Datum: 23. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220202950 vom 23.02.2022; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40709		BÜNTE Stützfuß, vkt. 60 x 350 mm Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm, 3-stufig, Hub 200 verstellbar mit Sperrbolzen, Stützlast 1300 kg, schwenkbar, mit Flansch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,20 kg	4	Stück	34,00	136,00
2	41002		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	4,50	90,00
4	40874		Ladungssicherungsnetz 2,5 x 3,5 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 2,5 x 3,5 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	Stück	19,65	39,30
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	273,65
						19% MwSt.	52,00
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	325,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 25,88